[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº  052 /2015

               INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, que solicite ao

Departamento competente para sinalizar com Sinal de “Pare”, o piso da

Rua João Spadon, esquina com a Rua Sete de Setembro, bairro Botafogo e

Instalar ainda na Rua Sete de Setembro, na proximidade do local acima

referido, placa indicando saída para a Via Anhanguera.

               JUSTIFICATIVA: O local acima indicado é de grande movimentação

e não possui sinalização de transito adequada, desta maneira, atendo

pedidos de moradores, solicito que sejam tomadas as devidas

providências.

 Sala das Sessões, Prof. José Gonso, 01 de Abril de 2015.

_____________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 128/2015

Em 01/04/2015

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 06/04/2015